SRR25ZS-W
25KW

TEMPERATURE CONTROL A
SR N AR Y LEEL) A MITSUBISHI

HEAVY INDUSTRIES

Specificatii tehnice

Capacitate nominala de racire

Capacitate nominala de incalzire

Nivel putere sonora

Nivel de presiune sonora

Flux de aer

Presiune statica externa disponibila
Dimensiuni exterioare (IxLxA)
Greutate neta

Dimensiuni teava refrigerant

Kit de admisie aer din partea inferioara (optionalal)

Racire

Incalzire

Racire (Hi/Me/Lo/Ulo)
Incalzire (Hi/Me/Lo/Ulo)
Racire (Hi/Me/Lo/Ulo)

Incalzire (Hi/Me/Lo/Ulo)

Lichid / Gaz

kw

kw
dB(A)
dB(A)
dB(A)
dB(A)
mS/min
m®/min

Pa

kg

mm [

2.5

3.4

56

59

37/33/30/24
40/37/34/28
9.5/85/6.5/45
10.0/9.0/8.0/6.0
35 (Presiunea statica initiala cu filtru de aer: 5Pa)
200x750x500

20.5

6.35(1/4") / 9.52(3/8")

UT-BATTEF

Datorita politicii de continud imbunatatire a produselor, ne rezervam dreptul de a modifica specificatiile tehnice fara nicio notificare prealabila.



TEMPERATURE CONTROL A
SR N AR Y LEEL) A MITSUBISHI

HEAVY INDUSTRIES
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View from top side of the unit the interface kit (SC-BIKN2-E) is requined.

Datorita politicii de continud imbunatatire a produselor, ne rezervam dreptul de a modifica specificatiile tehnice fara nicio notificare prealabila.



